

Sport- und Wellnesswochenende 27.06. – 29.06.2025

Ort: Tillet, Belgien

Link zum Ferienhaus:	https://www.cas	apilot.com	/de/1090725	<u>-ferienwohnung</u>	g-in-tillet-ardennen-
belgien?arrival=2024-	-06-07&duration	of stay=2	&max occupa	ancv=10	

Name:	Vorname:	
Gebdatum:	Telefon:	
Strasse:	PLZ / Wohnort:	
	Hiermit buche ich verbindlich:	
o 1 Doppelzimmer zur Einze	lnutzung für 450 €	
o ½ Doppelzimmer für 350		
o Ich möchte gern	e mit folgender Person in ein Doppelzimmer:	_
o Mir ist egal mit v	rem ich das Doppelzimmer teile.	
_	he von€ wird innerhalb von 4 Wochen nach der Anmeldung auf die folge ıbe des Teilnehmernamens überwiesen:	nde
Rebecca Wittkamp DE32 20	04 1144 0364 5256 00 comdirect Bank	
oben genannten Konto eing	wenn die Anmeldung bei Rebeccas Studio eingegangen ist und das Geld auf den egangen ist. Sollte bei Zahlungseingang bereits die maximale Teilnehmerzahl in vollem Umfang umgehend zurückerstattet. Das Gleiche gilt, wenn die at erreicht wird.	n
 Sportliche Einheite Verpflegung Halbr während der komp Bettwäsche und H 	ension (Abendessen am Freitag und Samstag, Frühstück am Samstag und Sonnt lletten Dauer Obst, Wasser und Kaffee	ag);
wiederholten Verstößen ge finanziellen Ausgleich vom	ng die Hausordnung und Bedingungen an (siehe Rückseite). Bei schweren oder gen die Hausordnung ist Rebeccas Studio berechtigt, den Teilnehmer ohne Nochenende auszuschließen. Rebeccas Studio haftet nicht für selbstverschuldet rdnung, die Bedingungen und die Zahlungsmodalitäten verstanden und stimme	
Ort, Datum	Unterschrift	

Hausordnung

- 1. Den Anweisungen des Trainers ist Folge zu leisten
- 2. Bei groben Regelverstößen gegen die Hausordnung erfolgt ein Hausverbot.
- 3. Sachbeschädigungen in den Räumen und auf dem Grundstück werden auf Kosten dessen behoben, der sie bewirkt oder verursacht hat
- 4. Das Rauchen ist in allen Räumlichkeiten untersagt (gilt auch für Elektrozigaretten)

Bedingungen

- 1. Rebeccas Studio haftet nicht für Gesundheitsschäden, die daraus entstehen, dass das Mitglied an den angebotenen Kursen teilnimmt.
- 2. Eine Haftung durch Rebeccas Studio und/oder dessen Personal besteht nur für solche Schäden, die durch grobe Fahrlässigkeit oder Vorsatz des Inhabers und/oder Personals verursacht worden sind.
- 3. Für mitgebrachte Sachen jeglicher Art, insbesondere Wertgegenstände, übernimmt Rebeccas Studio keine Haftung
- 4. Zahlung: Die Kosten für das Wochenende betragen 450 € für ein Doppelzimmer zur Einzelnutzung oder 350 € für ½ Doppelzimmer. Die Kosten werden innerhalb von 4 Wochen nach der Anmeldung auf das genannte Konto überwiesen.
- 5. Stornobedingungen:

Rücktritt bis 4 Wochen vor Beginn des gebuchten Sport- und Wellnesswochenendes 25 € Gebühr Rücktritt bis 2 Wochen vor Beginn des gebuchten Sport- und Wellnesswochenendes 50 % der Teilnahmegebühr Rücktritt bis 1 Woche vor Beginn des gebuchten Sport- und Wellnesswochenendes 75 % der Teilnahmegebühr Rücktritt unter 1 Woche vor Beginn des gebuchten Sport- und Wellnesswochenendes 100 % der Teilnahmegebühr

- 6. Wer sich in ärztlicher Behandlung bzw. Therapie befindet, sollte vor Anmeldung mit dem Arzt oder Therapeut klären, ob er am Sport- und Wellnesswochenende teilnehmen kann. Jede/er Kursteilnehmer/in trägt die volle Verantwortung für sich und sein/ihre Handlungen innerhalb und außerhalb der Gruppe.
- 7. Die Anreise erfolgt in Eigenregie. Check-In ist ab Freitag 16 Uhr, Check-Out bis Sonntag 18 Uhr.
- 8. Die für den Vertragsschluss und die Abwicklung bestehender Verträge erforderlichen personenbezogenen Daten werden unter Einhaltung der jeweils aktuell gültigen datenschutzrechtlichen und anderweitig geltenden gesetzlichen Bestimmungen gespeichert und zweckbestimmt verarbeitet. Details dazu sind nachzulesen auf der Homepage: https://rebeccawittkamp.de/impressumdatenschutz/
- 9. Die Mahlzeiten werden gemeinsam in der Gruppe zubereitet.